
UCHWAŁA NR XIII/93/2025 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na lata 

2025-2034 i określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Na podstawie art. 10e i 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025-

2034. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Godziesze 

Wielkie na lata 2025-2034, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Określa się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie 

na lata 2025-2034, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Godziesze Wielkie 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A43545-2002-4A5E-A898-5445B9C1A6A9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na lata  

2025 – 2034, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

 

I. Tryb opracowania Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025 – 2034: 

1. Powołanie Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie 

na lata 2025- 2034. 

2. Opracowanie diagnozy stanu Gminy Godziesze Wielkie. 

3. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025-2034. 

4. Sporządzenie  wniosku  do  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  w Poznaniu  

(RDOŚ) i Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej (WSSE) w Poznaniu w sprawie 

konieczności lub braku potrzeby sporządzania prognozy oddziaływania na środowisko.  

5. Przeprowadzenie konsultacji społecznych. 

6. Zebranie  uwag,  które  wpłynęły  w toku  konsultacji  i przygotowanie  sprawozdania  

z przebiegu i wyników konsultacji oraz jego publikacja. 

7. Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, w tym przygotowanie 

prognozy oddziaływania na środowisko, jeśli będzie to wymagane. 

8. Uzyskanie opinii zarządu Województwa dotyczącej sposobu uwzględniane ustaleń  

i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej  

w województwie określonych w strategii rozwoju województwa. 

9. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025 - 2034 poprzez podjęcie 

uchwały przez Radę Gminy Godziesze Wielkie. 

II. Tryb konsultacji: 

1. Konsultacje będą się odbywały zgodnie z art. 6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju. 

2. Konsultacje z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz mieszkańcami 

przeprowadzane będą w sposób następujący: 

1) poprzez organizację spotkań konsultacyjnych, 

2) poprzez zamieszczenie projektu Strategii wraz z formularzem zgłaszania uwag, opinii  

i wniosków na stronie internetowej gminy, 

3) poprzez  stworzenie  możliwości  bezpośredniego  e-mailowego  lub  listownego  

składania uwag w siedzibie Urzędu Gminy Godziesze Wielkie, 

4) poprzez dyskusję na komisjach Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A43545-2002-4A5E-A898-5445B9C1A6A9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Harmonogram opracowania projektu  

Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025 – 2034  

 

L.p. Etap Termin 

1. 
Powołanie Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju 

Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025-2034 
II kwartał 2025 

2. Opracowanie diagnozy stanu Gminy Godziesze Wielkie II kwartał 2025 

3. 
Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Godziesze Wielkie na lata 2025-2034 
II-III kwartał 2025 

4. 
Sporządzenie wniosku do RDOŚ w Poznaniu i WSSE  

w Poznaniu w sprawie konieczności lub jej braku 

sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko 

III kwartał 2025 

5. 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych diagnozy  

i projektu Strategii z: sąsiednimi gminami i ich 

związkami, lokalnymi partnerami społecznymi  

i gospodarczymi, mieszkańcami gminy, właściwym 

dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

III kwartał 2025 

6. 
Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji oraz jego publikacja 
III-IV kwartał 2025 

7. 
Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko, w tym przygotowanie prognozy 

oddziaływania na środowisko (jeśli będzie wymagane) 

III-IV kwartał 2025 

8. 

Uzyskanie opinii zarządu Województwa 

Wielkopolskiego dotyczącej sposobu uwzględniania 

ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania  

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie 

określonych w strategii rozwoju województwa 

III-IV kwartał 2025 

9. 
Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie 

na lata 2025-2034 w przez Radę Gminy Godziesze 

Wielkie w drodze uchwały 

IV kwartał 2025 

*Terminy wskazane w harmonogramie mają charakter orientacyjny. Ich zmiana w zakresie nieznacznych 

przesunięć nie powoduje konieczności zmiany Uchwały Rady Gminy Godziesze Wielkie, określającej zasady, tryb 

i harmonogram. 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2025
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A43545-2002-4A5E-A898-5445B9C1A6A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na 

lata 2025-2034  i określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii 

Zgodnie z art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy, w drodze uchwały, określa szczegółowy tryb i harmonogram 

opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa 

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 198). 

Strategia rozwoju gminy jest niezbędnym dokumentem określającym kierunki rozwoju, jak 

również nadaje kształt przyszłej wizji rozwoju gminy, umożliwia tworzenie warunków do 

rozwijania nowej świadomości i aktywności społecznej. Strategia rozwoju gminy jest 

dokumentem, dzięki któremu władze gminy mogą racjonalnie i efektywnie prowadzić działania 

zmierzające do zrównoważonego i długotrwałego rozwoju gminy. Strategia oparta na spójności 

różnych polityk pozwoli na skuteczniejsze pozyskiwanie oraz wdrażanie środków z funduszy 

krajowych i europejskich 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A43545-2002-4A5E-A898-5445B9C1A6A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie


